

# הר שלום



# בית החיים

בעזהש"ת

**אל מעלת כבוד אנשי שלומינו חסידי ברסלב הדבוקים בעץ החיים מרן רביה"ק הננמ"ח זי"ע.**

אחדשה"ט כראוי וכיאות!

איש בשורה אנכי היום, לבשר צדק בקהל רב לכללות אנשי חסידי ברסלב הע"י הדרים פה בערי בארה"ב יצ"ו, על דבר התייסדות חלקה מיוחדת בבית החיים "הר שלום" עבור אנשי חסידי ברסלב.

שורת ייסוד בית החיים "הר שלום" בעיר מאנסי נוא יארק כבר נודע להציבור היראים בארה"ב, ודבר שפתיים אך למותר להרבות בשבחה אחר שכבר נתפרסמה לרבים, רק נחזור בקצרה על עיקרי המעלות שבה:

א. כל עבודת הכנת בית החיים וניהולו בעבר ובהווה, וכן בעתיד בעז"ה נעשה ע"י אנשי חברה קדישא יראים ושלמים שעוסקים בזה הרבה שנים במומחיות יתירה, כשעליהם מפקחים ועד של בעלי בתים חשובים בפיקוח כמה מחשובי הרבנים שליט"א מעיר מאנסי יצ"ו, וכל דבר גדול וקטן שואלים למורה הוראה קבוע שיהיה הכל כדת וכדין בלי מכשול. כמו כן יש לנו חברה קדישא הן בברוקלין והן במאנסי לטפל עם הנפטרים בבוא העת. המה מעידים - הן המטפלים והן בני המשפחה - בכל הקבורות שנעשו בבית החיים, שנתפעלו מאוד מכל הסדר והמומחיות והכבוד הראוי שהיה הכל באופן יוצא מן הכלל בס"ד.

ב. היותה צמוד לעיר התורה והחסידות מאנסי יצ"ו שזה לעצמו מעלה גדולה ונשגבה, הן לתושבי העיר מאנסי יצ"ו והן לבאים מחוץ לעיר, שמחמת כן מצויים עוברים ושבים ובניקל ניתן להשיג מנין. כך גם נמצאים בקרבתה בתי מדרשות לתורה ולתפילה, וגם חנויות לקנות צרכי מזון וכדומה. (ראוי להדגיש, כי אע"ג שהביה"ח הינה בתוך העיר, מ"מ היא נמצאת בקצה העיר במרחק של 3-4 מינוט מהכביש גארדען סטעיט פארקוועי, כך שאין צריך לעבור כל ה'טראפיק' כדי להגיע לבית החיים)

ג. בעת שעשו מחקרים על השטח למדוד את איכות הקרקע, נמצא שהשטח מיושב מאוד בלי שום לחלוחית של מים בעומק של לכה"פ 8-9 פיס. (וברבות הימים שכבר עשו קבורות בכל רחבי השטח, נוכחו לדעת את נכונות תוצאות הבדיקה, שכן בכל מקום שחפרו היה העפר יבש, וגם ניכר היטב על גוון העפר שהוא יותר בהיר). עד שאנשי החברה קדישא נתפעלו מאוד מהמחזה שכמוהו אין בדומה בכל הבתי חיים ברחבי ניו יארק וניו זשערסי והסביבה. וזהו כבוד גדול ומעלה גדולה להנפטרים, כמו"ש בספר פלא יועץ אות ק'-קבורה וז"ל: "ולכן טוב לגבר שיקבר בארץ טובה שמכלה את הגוף מהרה, ושתהיה ארץ קשה ולא לחה שאז מתעכב מלהרקב הגוף" ע"כ.

ד. מכיון שהנהלת בית החיים המה יהודים חרדים, חסידים ואנשי מעשה היודעים ומכירים היטב צורך הציבור החרדי וכבוד החיים והמתים, ידם נטוי' בעז"ה בכל עת לטובת אחב"י לסדר כל צרכי החיים והמתים בכבוד הראוי, הן בבנייה על המקום כל ההצטרפויות בכבוד הראוי. כמו"כ עוסקים לבוא להסכמים עם אלו המתעסקים בדברים, לספק כל ההצטרפויות סביב הקבורות והמסתעף בכבוד ובניאות.

# הר שלום



# בית החיים

ה. ועל כולנה, שבית החיים פתוח בכל שעות היום והלילה ויכולים לבוא ולהתפלל על קברי הקרובים וכן לעשות קבורות אפילו סמוך לכניסת שבת ויום טוב, למען כבוד הנפטרים ומשפחותיהם (בהיות שהבית החיים נמצאת בתוככי העיר הננו מאפשרים לעשות קבורות בערבי שבתות וימים טובים עד שעה קודם זמן הדלקת הנרות).

והנה כבר בראשית פרסומה של הבית החיים, נצטרפו אליה קהילות חשובות בישראל גדולות וקטנות שקנו כמות מרובה של חלקות עבור אנשי קהילתם, וכהיום "בית החיים הר שלום" הינו הבית החיים החרדי והחסידים ביותר גדול בעיר ניו יארק והסביבה, והיא עתידה לשמש את ציבור החרדים עד יקיצו וירננו שוכני עפר בביאגו"צ במהרה.

ובכן, הנני בבשורה טובה לאנשי שלומינו חסידי ברסלב, כי לאור הביקוש הרב שקבלתי מכמה וכמה מאנשי, ואחר שבעצמי ראיתי גודל הענין בזה, סדרתי בע"ה חלקה מיוחדת שיהיה מיועד אך ורק לאנשי שלומינו חסידי ברסלב הדבוקים בעץ החיים בתורת מרן הננמ"ח זיע"א, וזהו תועלת גדול לאחד חבורת אנשי שלומינו בארה"ב, וכמו שיש השיחה בין אנשי: "אין לי נפ"מ כל כך היכן איטמן לאחר מלאות שנותי, העיקר שיהיה אצל אחד שהיה באומן על ראש השנה!"

והנותן מתנה לחבירו צריך להודיעו שבאמת יש כאן הזדמנות מיוחדת שלאו בכל יומא מתרחש, שכן בדרך כלל כל קהלה שרוצה לקבוע חלקה מיוחדת עבור בני קהלתם, צריכה לקנות שטח גדול העולה לסכום עתק שמכביד על בני הקהלה כידוע, אך מחמת גודל התועלת והרצון להוציא אל הפועל הרעיון של "חלקת חסידי ברסלב" הנני מייחד חלקה מיוחדת שיהיה מיועד רק עבור לאנשי שלומינו בלי להכביד, אלא כל אחד יכול לקנות בעדו ובעד ביתו, ויהיה סמוך לבו בטוח שכל החלקה יהיה אך ורק לחברים וידידים אנשי שלומינו ששותים מבאר מים חיים ודבוקים באור האמת בעזהשי"ת.

וכמו בכל הבית החיים, כך יהיה בע"ה בחלקת חסידי ברסלב שיש בתוכו שטח מיוחד לשומרי תורה ומצוות המדקדקים (בשמירת שבת, טהרת המשפחה, וכיסוי הראש), וכן שטח מיוחד להיראים שמקפידים על קציצת הזקן, ועל גילוח שערות הראש של נשים נשואות לגמרי (בלי להשאיר ביי-האר), והנהלת בית החיים מקפדת מאוד על שמירת וקיום התקנות בענינים אלו.

על כל עניני הבית החיים ולרכישת חלקות נא לפנות למשרד ההנהלה במספר: 845.400.2227

ידידכם

מאיר פלוס, ג'ערטנ'ער